

Erbjudande att inkomma med synpunkter på Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland (RIS3)

Härmed inbjuds Ni att inkomma med synpunkter på remissversionen av Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland (RIS3).

Förslaget till Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland har tagits fram i bred dialog och samverkan tillsammans med bland andra kommuner, länsstyrelsen och andra berörda myndigheter samt organisationer, däribland civilsamhällets och näringslivets aktörer. Ett stort antal dialogmöten och workshops har genomförts.

Remissversionen, analyser och kartläggningar som legat till grund för arbetet finns tillgängliga att hämta och läsa på Region Västernorrlands webbplats www.rvn.se/smartspecialisering.

Hur svara på remissen?

Vi önskar ert svar senast 2019-06-30 till följande e-postadress:

region.vasternorrland@rvn.se med kopia till: regionaltillvaxt@rvn.se.

Ange i er ärenderubrik; Remissvar Regional innovationsstrategi dnr 19RS187.

Vid remissvar vill vi särskilt be om era synpunkter enligt nedanstående:

1. *Utifrån regionala förutsättningar och utmaningar, hur väl fångar valda styrke- och utvecklingsområden vår förmåga till kunskapsdriven tillväxt i Västernorrland?*
2. a) Saknas det något perspektiv i beskrivningen av dessa styrke- eller utvecklingsområden för att öka vår internationella konkurrenskraft och möta utmaningen för ett diversifierat näringsliv?

b) Strategin ska även ligga till grund för ökad nationell och internationell finansiering.

Ger strategin en tillräcklig beskrivning av Västernorrlands förändrings- och utvecklingskraft?

3. *Övriga synpunkter.* Om ni ser behov av ändringar/kompletterande skrivningar utöver ovanstående frågor tar vi gärna emot konkreta förslag till slutversion av Västernorrlands innovationsstrategi för smart specialisering.
Vill du lämna svar på ett specifikt avsnitt, ange då rubriken på avsnittet.

Hur behandlas synpunkterna?

Efter remissperioden sammanställer och behandlar Region Västernorrland inkomna synpunkter på Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland (RIS3) för att sedan fastställas av Region Västernorrlands regionstyrelse efter föredragning i regionala samverkansrådet.

Har du frågor?

Välkommen att kontakta samordnare för den Regionala innovationsstrategin för smart specialisering Malin Vedin, malinvedin@rvn.se eller telefon 070-625 78 56.

Bilagor:

Remissversion Regional innovationsstrategi för Smart specialisering i Västernorrland
Sändlista